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Dnia 29 maja 2012 Instytut Farmaceutyczny uroczyście
obchodził 60-lecie swojej działalności. Uroczystości jubileuszowe miały miejsce na Zamku
Królewskim w Warszawie.

Program uroczystości rozpoczął się powitaniem Gości w Sali Rady przez Dyrektora mgr inż. Janusza
Obukowicza i zaproszeniem do Sali Koncertowej na wystawę obrazującą osiągnięcia Instytutu
w latach 2007-2012. Następnie Zebrani zostali zaproszeni do Sali Wielkiej na okolicznościowy
wykład wygłoszony przez Dyrektora, który w sposób syntetyczny zaprezentował wybrane osiągnięcia
Instytutu Farmaceutycznego, jego obecną sytuację oraz perspektywy rozwoju.

Po wykładzie głos zabrali licznie przybyli Goście: przedstawiciele administracji państwowej,
środowisk naukowych oraz przemysłu farmaceutycznego i chemicznego składając życzenia oraz
gratulacje z okazji 60-lecia Instytutu. Następnie odbyła się ceremonia wyróżnienia zasłużonych
pracowników Instytutu odznaczeniami państwowymi oraz medalem Za Zasługi dla Instytutu
Farmaceutycznego. Po zakończeniu części oficjalnej odbył się poczęstunek w Skarbcu Wielkim.

Z okazji Jubileuszu została wydana okolicznościowa książka pt. 60 lat Instytutu Farmaceutycznego
1952-2012. Oprócz refleksji historycznych i dokonań pracowników Instytutu (listy wdrożeń, nagród,
publikacji i patentów, wydawnictwo prezentuje także obecną strukturę organizacyjną IF.

Źródło: www.farmacom.com.pl
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Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet

 
12-05-2026

Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.
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